
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                

 
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                                         HOTĂRÂREA  

 NR. 10  din 29.01.2019                

Cu privire la aprobarea contului de executie a bugetului orasului Tautii Magheraus la data de 31.12.2018 

 

                     Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de  29.01.2019. 

                      Având în vedere: 

 Raportul de specialitate nr.    863/23.01.2019  a Serviciului Financiar Contabil, 

 avizul favorabil al Comisiei  pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget-finanţe şi administrarea 

domeniului public şi privat al oraşului, agricultura, gospodărire orăşenească, protecţia mediului, servicii si comerţ;   

 avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş, văzând că au fost îndeplinite prevederile Legii nr.52/2003 privind 

transpareţa decizională tinând seama de prevederile art. 8 si art.57 aqlin 1 si 4 din Legea nr.273/2006 privind 

finantele publice locale, cu modificările ulterioare.  

                       În temeiul art.36 alin.1 si 4 lit.a, art. 63 alin. 1 lit. c, alin. 4 lit. b şi art. 45 alin.1 si 2 lit.a din Legea 

administratiei publice locale  nr. 215/2001, republicată cu modificările ulterioare; 

                                                                      HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1  Se aprobă contul de execuţie a bugetului orasului Tautii Magheraus la data de 31,12.2018, conform 

anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

               Art.2  Prezenta se comunică:  

- Instituţiei Prefectului judeţului Maramureş; 

- Directiei Generale a Finanţelor Publice Maramureş; 

- Serviciul financiar-contabil, taxe şi impozite locale; 

- Primarului oraşului; 

- Compartimentului financiar contabil al primariei, 

- Se aduce la cunoştinţa cetatenilor prin afişare  

                                                             

 

                                                             Presedinte de ședință 

                                                               Rațiu Adrian 

 

                                                    Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                          Bindila Calin Ioan     

 

 

 

 

 

 

Au fost prezenti 12 consilieri din 13 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr. 10 /29.01.2019        
5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


